ACCIONES|Babcock Intl Group GBP 200 1,61 435 2,10

ACCIONES|Dixons Carphone Plc GBP 173 1,40 403 1,95

ACCIONES|Technipfmc PLC EUR 245 1,97 640 3,09

ACCIONES|Israel Chemicals Ltd ILS 791 6,38 1.534 7,41

ACCIONES|Inpex Corp JPY 350 2,83 482 2,33

ACCIONES|Samsung Electronics KRW 370 2,99 542 2,62

ACCIONES|Catcher Technology C TWD 321 2,59 351 1,69

ACCIONES|Gilead Sciences Inc USD 0 0,00 396 1,91

ACCIONES|KT Corp ADR USD 294 2,37 401 1,93

ACCIONES|National Oilwell USD 281 2,26 416 2,01

ACCIONES|International Seaways Inc USD 0 0,00 220 1,06

ACCIONES|Teekay LNG Partners USD 428 3,45 810 3,91

ACCIONES|Teekay Corp. USD 276 2,23 416 2,01

ACCIONES|OCI NV EUR 401 3,23 818 3,95

ACCIONES|Mylan NV USD 788 6,36 1.335 6,45

ACCIONES|Exor N.V. EUR 223 1,80 279 1,35

ACCIONES|LG Corp KRW 73 0,59 210 1,01

(*)Miles de €. Notas: El período se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

18Cobas Grandes Compañías FlInforme Primer Semestre 2020

Descripción de la inversión y emisor (Total) Divisa
Período actual Período anterior

Valor de
mercado* % Valor de

mercado* %

ACCIONES|Iliad S.A. EUR 0 0,00 415 2,01

ACCIONES|Samsung C&T Corp KRW 581 4,69 966 4,66

ACCIONES|Transocean LTD USD 0 0,00 708 3,42

ACCIONES|Dassault Aviation EUR 633 5,10 264 1,28

ACCIONES|Capri Holdings USD 327 2,64 258 1,25

ACCIONES|CK Hutchison Holding HKD 255 2,05 0 0,00

ACCIONES|Glencore PLC GBP 138 1,11 0 0,00

ACCIONES|Lear Corp USD 126 1,01 0 0,00

TOTAL RV COTIZADA 11.501 92,76 19.899 96,10

TOTAL RENTA VARIABLE 11.501 92,76 19.899 96,10

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 11.501 92,76 19.899 96,10

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 11.951 96,40 20.096 97,05

(*)Miles de €. Notas: El período se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

19Cobas Grandes Compañías FlInforme Primer Semestre 2020

11. Información sobre la política de remuneración

No aplica en este informe.

12. Información sobre las operaciones de financiación de valores. Reutilización de las
garantías y swaps de rendimiento total (reglamento UE 2015/2365)
Durante el período no se han realizado operaciones de adquisición temporal de activos (operaciones de simultáneas).